
  

  

  

  

ID zakázky: 133039

Prodej stavebních pozemků v DolníNětčicích

Cena 1 150 Kč/m²

Lokalita

Dolní Nětčice

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

1 108 m²

Prodej po částech

Ano

K nastěhování

01.08.2025

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení obce nabízíme k prodeji stavební
pozemky v obci Dolní Nětčice (s krásným výhledem na
Hostýnské vrchy). Obec Dolní Nětčice se nachází v okrese
Přerov, v Olomouckém kraji. Dolní Nětčice je ideálním místem
pro ty, kteří hledají únik z ruchu města a touží po klidném
prostředí, kde mohou načerpat novou energii. Obec je
obklopena krásnou přírodou, která je ideální pro pěší turistiku
a cykloturistiku. Blízké lesy, louky a rybníky zvou
k procházkám, během kterých můžete naslouchat zpěvu ptáků
a obdivovat rozmanitost místní flóry a fauny. Detaily pozemků
* Rozměry pozemků: od 1108 m² do 1268 m² Počet
dostupných stavebních pozemků: * 15, připravených
k okamžitému prodeji Infrastruktura: * pozemky budou
napojeny na vodovod, elektřinu a kanalizaci (dle projektu obce
Dolní Nětčice, dokončení nejpozději do konce roku 2026)
V obci se nachází venkovní taneční parket, fotbalové
a multifunkční hřiště, dětský stanový tábor, myslivecká
střelnice, 2 rybníky a sportovní letiště Záhoří. Při financování
hypotečním úvěrem Vám rádi pomůžeme prostřednictvím
společnosti STING FINANCE.

iveta.radilova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Iveta Radilová
Obchodník s nemovitostmi


